
 XXIX TROFEO SOCIAL INTERCLUB CAMPO DE CARTAGENA-MAR MENOR                   
 
 Después de  : 6  Etapa : ROLDAN 24-02-19                                                    
 Fecha       : 24/02/19 
 
 Distancia acumulada : 509  Kms - Promed : 42,48 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  GENERAL                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  127  CAYUELA,Jose manuel    ELITE  COSTABIKE C.C.             11:59:22-000       
    2.-   86  RUIZ,Sergio            ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:00:07-000 a      45 
    3.-  133  MULERO,Francisco danie ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  12:00:07-000 a      45 
    4.-    1  GARCIA,Mario           ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:00:20-000 a      58 
    5.-   48  JIMENEZ,Teofilo        ELITE  CICLOS TEO C.C.            12:00:33-000 a    1:11 
    6.-  147  MARTINEZ,Alvaro        ELITE  PONTE OTRA C.C.            12:00:33-000 a    1:11 
    7.-  134  CANOVAS,Antonio        ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  12:00:36-000 a    1:14 
    8.-   95  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:00:36-000 a    1:14 
    9.-  130  MIÑARRO,Diego          MA-40  COSTABIKE C.C.             12:00:43-000 a    1:21 
   10.-   20  PARDO,Jose             ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:01:43-000 a    2:21 
   11.-  131  MARTINEZ,Manuel        MA-40  COSTABIKE C.C.             12:01:53-000 a    2:31 
   12.-   19  JARA,Jose diego        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:01:53-000 a    2:31 
   13.-   39  BAENA,Jose manuel      MA-40  INDEPENDIENTE              12:02:06-000 a    2:44 
   14.-   83  CANOVAS,Lazaro         ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:02:30-000 a    3:08 
   15.-   75  JIMENEZ,Jacinto        MA-40  PINATAR TEAM               12:02:38-000 a    3:16 
   16.-   30  CALATAYUD,David        ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:02:40-000 a    3:18 
   17.-   52  MARIN,Jesus            ELITE  CICLOS VICEA C.C.          12:02:43-000 a    3:21 
   18.-  170  MARTINEZ,Juan manuel   MA-40  PC BENIOPA                 12:02:49-000 a    3:27 
   19.-   27  DIAZ,Jose david        ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:02:49-000 a    3:27 
   20.-   82  ALARCON,Juan jose      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:05:05-000 a    5:43 
   21.-  152  TRIGUEROS,Adrian       MA-40  CT PASICO A PASICO         12:05:05-000 a    5:43 
   22.-  149  SOTO,Braulio jose      ELITE  GPM ALCANTARILLA G.D.      12:05:05-000 a    5:43 
   23.-   64  PEREZ,Carlos           ELITE  LA PURISIMA C.C.           12:05:05-000 a    5:43 
   24.-  122  CARMONA,Antonio        MA-40  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  12:05:05-000 a    5:43 
   25.-  109  SANCHEZ,Kevin francisc ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  12:07:06-000 a    7:44 
   26.-  101  OLAYA,Jose alberto     ELITE  UNIFORMES MURCIA           12:07:06-000 a    7:44 
   27.-    2  TORRALBA,Jose mª       MA-40  CICLOS TEO C.C.            12:07:50-000 a    8:28 
   28.-   29  NAVARRO,Carlos         MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:07:50-000 a    8:28 
   29.-    4  BUENDIA,Antonio        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          12:07:50-000 a    8:28 
   30.-  148  BOIX,Jeronimo          MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        12:09:13-000 a    9:51 
   31.-   18  PEREZ,Francisco        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:09:15-000 a    9:53 
   32.-  107  JUHASZ,Jozsef          MA-40  BICICOSTA CC               12:13:31-000 a   14:09 
   33.-   84  MARIN,Jose antonio     MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:13:34-000 a   14:12 
   34.-   32  CASAS,Claudio          ELITE  BIKING LA MANGA C.C.       12:13:41-000 a   14:19 
   35.-   91  LOPEZ,Juan antonio     MA-40  PONTE OTRA C.C.            12:14:35-000 a   15:13 
   36.-   85  MARTINEZ,Francisco mig ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:15:10-000 a   15:48 
   37.-   87  LOZANO,Jose tomas      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:15:14-000 a   15:52 
   38.-   63  CHICANO,Vicente        MA-40  BICIFRAN C.C.              12:18:29-000 a   19:07 
   39.-  173  NICOLAS,Jorge          ELITE  EL GRECO C.C.              12:18:29-000 a   19:07 
   40.-   77  CARREÑO,Pedro          ELITE  TORRE PACHECO BTT CC       12:22:19-000 a   22:57 
   41.-   79  MATEO,Juan jose        MA-40  PROYECTO UNO C.C.          12:24:35-000 a   25:13 
   42.-   24  GANDIA,Juan carlos     ELITE  TERRA SPORT - FRAMUSA      12:25:03-000 a   25:41 
   43.-  145  AYALA,Jose francisco   ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  12:25:21-000 a   25:59 
   44.-   21  BLANCO,Mario           ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:26:58-000 a   27:36 
   45.-   94  ALCOCER,Domingo nicola ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:26:58-000 a   27:36 
   46.-   57  ESPINOSA,Jose tomas    ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA     12:27:59-000 a   28:37 
   47.-  103  MALDONADO,Pedro jose   ELITE  VICIOBIKE CC               12:30:49-000 a   31:27 
   48.-   44  MATAS,Mariano          ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  12:32:37-000 a   33:15 
   49.-   93  GUIRAO,Ismael          ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM   12:33:38-000 a   34:16 
   50.-    6  MARTINEZ,Jose manuel   MA-40  PC TORREVIEJA              12:38:45-000 a   39:23 
   51.-   61  LUCAS,Sergio           ELITE  GOBIK C.C.                 12:38:45-000 a   39:23 
   52.-   31  DIMITROV,Ivan          ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:39:59-000 a   40:37 
   53.-   70  JIMENEZ,Gregorio       ELITE  PINATAR C.C.               12:46:47-000 a   47:25 
   54.-  167  FRANCO,Jesus           ELITE  TORTUGAS MOLINA CC         12:49:46-000 a   50:24 
   55.-   96  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:53:17-000 a   53:55 
 
  



 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  127  CAYUELA,Jose manuel    ELITE  COSTABIKE C.C.             11:59:22-000       
    2.-   86  RUIZ,Sergio            ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:00:07-000 a      45 
    3.-  133  MULERO,Francisco danie ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  12:00:07-000 a      45 
    4.-    1  GARCIA,Mario           ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:00:20-000 a      58 
    5.-   48  JIMENEZ,Teofilo        ELITE  CICLOS TEO C.C.            12:00:33-000 a    1:11 
    6.-  147  MARTINEZ,Alvaro        ELITE  PONTE OTRA C.C.            12:00:33-000 a    1:11 
    7.-  134  CANOVAS,Antonio        ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  12:00:36-000 a    1:14 
    8.-   20  PARDO,Jose             ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:01:43-000 a    2:21 
    9.-   83  CANOVAS,Lazaro         ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:02:30-000 a    3:08 
   10.-   30  CALATAYUD,David        ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:02:40-000 a    3:18 
   11.-   52  MARIN,Jesus            ELITE  CICLOS VICEA C.C.          12:02:43-000 a    3:21 
   12.-   27  DIAZ,Jose david        ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:02:49-000 a    3:27 
   13.-   82  ALARCON,Juan jose      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:05:05-000 a    5:43 
   14.-  149  SOTO,Braulio jose      ELITE  GPM ALCANTARILLA G.D.      12:05:05-000 a    5:43 
   15.-   64  PEREZ,Carlos           ELITE  LA PURISIMA C.C.           12:05:05-000 a    5:43 
   16.-  109  SANCHEZ,Kevin francisc ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  12:07:06-000 a    7:44 
   17.-  101  OLAYA,Jose alberto     ELITE  UNIFORMES MURCIA           12:07:06-000 a    7:44 
   18.-   32  CASAS,Claudio          ELITE  BIKING LA MANGA C.C.       12:13:41-000 a   14:19 
   19.-   85  MARTINEZ,Francisco mig ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:15:10-000 a   15:48 
   20.-  173  NICOLAS,Jorge          ELITE  EL GRECO C.C.              12:18:29-000 a   19:07 
   21.-   77  CARREÑO,Pedro          ELITE  TORRE PACHECO BTT CC       12:22:19-000 a   22:57 
   22.-   24  GANDIA,Juan carlos     ELITE  TERRA SPORT - FRAMUSA      12:25:03-000 a   25:41 
   23.-  145  AYALA,Jose francisco   ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  12:25:21-000 a   25:59 
   24.-   21  BLANCO,Mario           ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:26:58-000 a   27:36 
   25.-   94  ALCOCER,Domingo nicola ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:26:58-000 a   27:36 
   26.-   57  ESPINOSA,Jose tomas    ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA     12:27:59-000 a   28:37 
   27.-  103  MALDONADO,Pedro jose   ELITE  VICIOBIKE CC               12:30:49-000 a   31:27 
   28.-   44  MATAS,Mariano          ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  12:32:37-000 a   33:15 
   29.-   93  GUIRAO,Ismael          ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM   12:33:38-000 a   34:16 
   30.-   61  LUCAS,Sergio           ELITE  GOBIK C.C.                 12:38:45-000 a   39:23 
   31.-   31  DIMITROV,Ivan          ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:39:59-000 a   40:37 
   32.-   70  JIMENEZ,Gregorio       ELITE  PINATAR C.C.               12:46:47-000 a   47:25 
   33.-  167  FRANCO,Jesus           ELITE  TORTUGAS MOLINA CC         12:49:46-000 a   50:24 
 
 
Clasificación de : VETERANS-40 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   95  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:00:36-000       
    2.-  130  MIÑARRO,Diego          MA-40  COSTABIKE C.C.             12:00:43-000 a       7 
    3.-  131  MARTINEZ,Manuel        MA-40  COSTABIKE C.C.             12:01:53-000 a    1:17 
    4.-   19  JARA,Jose diego        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:01:53-000 a    1:17 
    5.-   39  BAENA,Jose manuel      MA-40  INDEPENDIENTE              12:02:06-000 a    1:30 
    6.-   75  JIMENEZ,Jacinto        MA-40  PINATAR TEAM               12:02:38-000 a    2:02 
    7.-  170  MARTINEZ,Juan manuel   MA-40  PC BENIOPA                 12:02:49-000 a    2:13 
    8.-  152  TRIGUEROS,Adrian       MA-40  CT PASICO A PASICO         12:05:05-000 a    4:29 
    9.-  122  CARMONA,Antonio        MA-40  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  12:05:05-000 a    4:29 
   10.-    2  TORRALBA,Jose mª       MA-40  CICLOS TEO C.C.            12:07:50-000 a    7:14 
   11.-   29  NAVARRO,Carlos         MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:07:50-000 a    7:14 
   12.-    4  BUENDIA,Antonio        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          12:07:50-000 a    7:14 
   13.-  148  BOIX,Jeronimo          MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        12:09:13-000 a    8:37 
   14.-   18  PEREZ,Francisco        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  12:09:15-000 a    8:39 
   15.-  107  JUHASZ,Jozsef          MA-40  BICICOSTA CC               12:13:31-000 a   12:55 
   16.-   84  MARIN,Jose antonio     MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:13:34-000 a   12:58 
   17.-   91  LOPEZ,Juan antonio     MA-40  PONTE OTRA C.C.            12:14:35-000 a   13:59 
   18.-   87  LOZANO,Jose tomas      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    12:15:14-000 a   14:38 
   19.-   63  CHICANO,Vicente        MA-40  BICIFRAN C.C.              12:18:29-000 a   17:53 
   20.-   79  MATEO,Juan jose        MA-40  PROYECTO UNO C.C.          12:24:35-000 a   23:59 
   21.-    6  MARTINEZ,Jose manuel   MA-40  PC TORREVIEJA              12:38:45-000 a   38:09 
   22.-   96  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:53:17-000 a   52:41 
 
 
 



 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      36:01:26        
   2.-   COSTABIKE C.C.                 36:01:58  a       32 
   3.-   UN GURU EN MISTER MOON C.      36:02:53  a     1:27 
   4.-   BROCOLI MECANICO-SAKATA C      36:06:16  a     4:50 
   5.-   CICLOS VICEA- SANTOMERA        36:06:59  a     5:33 
   6.-   CICLOS TEO C.C.                36:07:56  a     6:30 
   7.-   PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA      36:22:48  a    21:22 
   8.-   PINATAR TEAM                   36:31:29  a    30:03 
   9.-   BICICLETAS ARISTIDES C.C.      36:32:52  a    31:26 
  10.-   PROYECTO UNO C.C.              37:14:59  a  1:13:33 
 
 Clasificación de : Montaña MONTAÑA                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   86  RUIZ,Sergio            ELITE    10 Pts 
    2   48  JIMENEZ,Teofilo        ELITE     8 Pts 
    3   75  JIMENEZ,Jacinto        MA-40     6 Pts 
    4   20  PARDO,Jose             ELITE     4 Pts 
    5  133  MULERO,Francisco danie ELITE     3 Pts 
    6   95  PATIÑO,Raul            MA-40     2 Pts 
    7  127  CAYUELA,Jose manuel    ELITE     1 Pts 
    8    1  GARCIA,Mario           ELITE     1 Pts 
    9  147  MARTINEZ,Alvaro        ELITE     1 Pts 
   10  130  MIÑARRO,Diego          MA-40     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes METAS VOLANTE                                
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   48  JIMENEZ,Teofilo        ELITE     6 Pts 
    2   82  ALARCON,Juan jose      ELITE     6 Pts 
    3   19  JARA,Jose diego        MA-40     5 Pts 
    4  173  NICOLAS,Jorge          ELITE     3 Pts 
    5    1  GARCIA,Mario           ELITE     2 Pts 
    6   27  DIAZ,Jose david        ELITE     2 Pts 
    7  109  SANCHEZ,Kevin francisc ELITE     2 Pts 
 
 Portadores de maillots para la siguiente etapa 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
  General         GENERAL                                       127  CAYUELA,Jose manuel    
 
 Orden de coches para la siguiente etapa 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 .- COSTABIKE C.C. 
   2 .- ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 
   3 .- BROCOLI MECANICO-SAKATA C 
   4 .- UN GURU EN MISTER MOON C. 
   5 .- CICLOS TEO C.C. 
   6 .- PONTE OTRA C.C. 
   7 .- INDEPENDIENTE 
   8 .- CICLOS VICEA- SANTOMERA 
   9 .- PINATAR TEAM 
  10 .- PC BENIOPA 
  11 .- CT PASICO A PASICO 
  12 .- GPM ALCANTARILLA G.D. 
  13 .- LA PURISIMA C.C. 
  14 .- BICICLETAS ARISTIDES C.C. 
  15 .- PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 
  16 .- UNIFORMES MURCIA 
  17 .- GSPORT ALMA WAGEN 
  18 .- ULB EXPRESS CAR CCC 
  19 .- BICICOSTA CC 
  20 .- BIKING LA MANGA C.C. 
  21 .- BICIFRAN C.C. 
  22 .- EL GRECO C.C. 
  23 .- TORRE PACHECO BTT CC 
  24 .- PROYECTO UNO C.C. 
  25 .- TERRA SPORT - FRAMUSA 
  26 .- CC PASION BTT ORIHUELA 



  27 .- VICIOBIKE CC 
  28 .- EUKON CONCHEL SPORT TEAM 
  29 .- PC TORREVIEJA 
  30 .- GOBIK C.C. 


